2

  [image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	05.11.2019

	                            №
	2

	Об избрании председателя Думы
Уинского муниципального
округа Пермского края

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

05 ноября 2019 года

Руководствуясь частью 14 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с временным Регламентом Думы Уинского муниципального округа, от 05.11.2019  № 1, протоколом счетной комиссии от 05.11.2019 г. № 3, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя  Думы Уинского муниципального округа Пермского края первого созыва.

2. Избрать председателем Думы Уинского муниципального округа Пермского края (срок полномочий 2019-2024г.г.) на  непостоянной основе Быкариза Максима Игоревича, депутата Думы Уинского муниципального округа Пермского края по избирательному многомандатному (трехмандатному) округу № 2.

3. Опубликовать  настоящее решение в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

	Председательствующий

на первом заседании Думы
Уинского муниципального
округа Пермского края